
4 1i : V'/°'O,/Ůo23
DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00564/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprá
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna as., Kolín MKOLPČíslo účtu 3661832/0800

a
Zhotovitel PAMAK s.r.o.
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky kh7rsc3
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu 2562987379/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1")

I Smluvni strany shodne prohlasuji ze dne 17 04 2023 uzavrely smlouvu o dilo c objednatele
00564/2023 (dale jen smlouva o dilo) jejimz predmetem bylo provedeni stavebnich a
souvisejících prací na akci s názvem „MS Pohádka, rekonstrukce elektrorozvodů ve třídě
SLUNICKA a ředitelny" (dále jen „dílo").

1!

V průběhu prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které
smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

• dodávka a montáž SDK podhledu
• svítidla LLLX 2xLED 1200mm 37W 4000K vpočtu 2 ks



Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu . 1, který

společně tvoří přílohou Č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čI. II odst. 1 tohoto dodatku Č. I vyvstala rovněž nutnost

navýšit cenu díla o 26 651‚OO Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek

Vl. odst. I smlouvy o dĺlo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 197 036,60 Kč

DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 41 377,69 Kč
Cena celkem včetně DPH 238 414,29 Kč

1. Všechna ostatnĺ ujednánĺ smlouvy o dílo tímto dodatkem č. I nedotčená zůstávají v platnosti beze

změn.

2. Tento dodatek č. I tvoří se smlouvou o dĺlo nedĺlný celek.

3. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr

smluv"). Smluvnĺ strany se dohodly, že tento dodatek Č. I v souladu s tímto zákonem uveřejnĺ

objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání

tomu, aby tento dodatek Č. I zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel

do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru

smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel

nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. I v registru smluv od správce registru smluv,

nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašujĺ, že si tento dodatek č. I přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. I je příloha:
Příloha Č. I - změnové listy č. I

VKolĺnědne ..... V Kolíně dne

2



PAMAK s.r.o. 
Mjkoláše Alše 470 
280 02 Kolín 2 
IČ:25779656 
Mob:602 488 054 

1aros1av.tomaneI«amak.cz 

Vícepráce či 

na akci "MŠ Pohádka Kolín, rekonstrukce elektrorozvodů ve třídě Sluníčka a ředitelny" 

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena 

- _________ 

I - SOK podhled + zednické úpravy 
- ______ ___________ 

16 840,00 

1 76313-01 D+M SDK pohled m2 18,000 880,00 15 840,00 

2 76313-02 SDKostatní-čílko ks 1,000 500,00 500,00 

3 76313-03 Doprava a přesun hmot kpi 1,000 500,00 500,00 

- 2-Elektroinstalace 9 811,00 

1 841-01 Svítidlo LLLX 2xLED 1200mm 37W 4000K ks 2,000 1 5130 3 026,00 

2 841-02 Příspěvek na recyklaci ks 2,000 15,00 30,00 

3 841-03 Trubka ohebná 750N FFKu-EM-F-UV 40 černá/25m m 8,000 48,00 384,00 

4 841-04 Krabice odbočná KO125 s víčkem ks 1,000 531 ‚00 531,00 

5 841-05 Krabice rozvodná KT250/1 234X176X79mm pod omítkou ks 1,000 800,00 800,00 

6 841-06 Montáže+doprava kpt 1,000 5 040,00 5 040,00 

Celkem bez DPH v Kč 

DPH 21% 

Celkem s DPH v Kč 

Poznámka: 1) Cenová nabídka je zpracována na základě požadavku investora. 
‚ 

V Kolíně dne 8.8. 2023 Zpracoval : Jaroslav Tománek 602 488 054 

26651,00 

5 596,71 

32 247,71 


